
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY BARANOWO 

Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU 
 

 
w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania 

budżetu Gminy Baranowo za III kwartał 2022 roku 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), 
 

Wójt Gminy Baranowo 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 
budżetu Gminy Baranowo za III kwartał 2022 roku. Informacja stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej  (http://www.bip.baranowo.pl) oraz tablicy 
informacyjnej Urzędu gminy Baranowo przy Rynek 7. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.bip.baranowo.pl/


Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 66/2022 

Wójta Gminy Baranowo 
z dnia 31 października 2022 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na 2022 rok 

(po zmianach 
na 30.09.2022 r.) 

Wykonanie 
za III kwartał 2022 r. 

1 2 3 4 

1. DOCHODY 42 675 295,49 30 145 781,72 

1.1. Dochody bieżące 34 894 554,02 29 186 400,20 

1.2. Dochody majątkowe 7 780 741,47 959 381,52 

1.3. Dochody ze sprzedaży majątku 300 000,00 316 657,72 

 2. WYDATKI 51 090 957,47 25 078 401,20 

2.1. Wydatki bieżące 34 174 509,20 23 363 459,59 
2.2. Wydatki majątkowe 16 916 448,27 1 714 941,61 

 3. NADWYŻKA/DEFICYT 
(1-2) (-) 8 415 661,98 5 067 380,52 

3.1. Przychody ogółem, 
w tym: 8 478 711,98 12 405 011,13 

 kredyty i pożyczki, w tym: 1 300 000,00 1 300 000,00 

 
na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o finansach publicznych 

0,00 0,00 

 
nadwyżka z lat ubiegłych 
w tym: 
środki na pokrycie deficytu 

7 178 711,98 
 

7 115 661,98 
 

9 719 007,76 
 

                                  0,00 

 
inne źródła 
w tym: 
na pokrycie deficytu 

 
                       0,00 
                       0,00 

 

0,00 
                               0,00 

3.2. Rozchody ogółem, 
w tym: 63 050,00 63 050,00 

 spłaty kredytów i pożyczek, 
w tym: 63 050,00 63 050,00 

 
na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00           0,00 

 pożyczki (udzielone) 0,00 0,00 

 inne cele 0,00 0,00 

 4. NALEŻNOŚCI BUDŻETOWE 2 469 625,25 

 5. ZOBOWIĄZANIA BUDŻETOWE 1 236 950,00 

 


